
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

Torneo 5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI 1501015A

Luogo Arvier  [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 02-01-2015 - 06-01-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Yeuillaz Corrado

1Ranieri Fabrizio

2
Ciuffoletti Paolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Yeuillaz Corrado 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.502221 1988 2355 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 1 FM Ranieri Fabrizio 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.502266 2069 2310 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1974

3 5 M Ciuffoletti Paolo 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.002163 1900 2112 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1960

4 6 1N Baloire Endy 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.00 1960 1914 2064 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1991

5 4 FM Van Hoolandt Patrick3.0 MNC 12.0013.008.00 5.00 2164 1900 1944 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

6 2 M Marguerettaz Davy 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.25 2222 1833 1876 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1994

7 7 1N Cattaneo Roger 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.50 1827 1912 1953 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1993

8 9 1N Scalfi Agostino 2.5 ITA 10.0011.006.00 4.00 1780 1718 1689 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1942

9 13 3N Lyabel Giacomo 2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.25 1544 1696 1707 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2002

10 10 2N Ventrella Enrico 2.0 ITA 12.5015.008.50 5.25 1748 1974 1735 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

11 11 1N Ortolani Paolo 2.0 ITA 12.0013.007.50 2.50 1735 1888 1816 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

12 8 1N Bagnod Ruben 2.0 ITA 11.5012.507.00 2.00 1819 1798 1727 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1999

13 14 3N Bonino Silvano 1.5 ITA 9.00 10.005.50 2.25 1441 1653 1545 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1940

14 12 2N Piazza Giacomo 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1592 1876 1677 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1938

15 16 3N Bogatto Mario 1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.25 1392 1587 1388 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1938

16 15 NC Leo Giovanni 1.0 ITA 7.50 8.50 5.00 1.25 1398 1559 1194 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1966
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5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Bagnod Ruben ITA VAL AO 1819 1798 1727 1999 M 2807560 155791

6 1N Baloire Endy ITA VAL AO 1960 1914 2064 1991 M 827533 123275

16 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1392 1587 1388 1938 M 820369 100780

14 3N Bonino Silvano ITA LIG IM 1441 1653 1545 1940 M 872660 139738

7 1N Cattaneo Roger ITA VAL AO 1827 1912 1953 1993 M 864781 138711

5 M Ciuffoletti Paolo ITA VAL AO 2163 1900 2112 1960 M 807630 102915

15 NC Leo Giovanni ITA LOM BG 1398 1559 1194 1966 M 2820906 162889

13 3N Lyabel Giacomo ITA VAL AO 1544 1696 1707 2002 M 898430 150639

2 M Marguerettaz Davy ITA VAL AO 2222 1833 1876 1994 M 836370 118424

11 1N Ortolani Paolo ITA EMI MO 1735 1888 1816 1971 M 888389 124677

12 2N Piazza Giacomo ITA PIE TO 1592 1876 1677 1938 M 860786 109764

1 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2266 2069 2310 1974 M 806927 100802

9 1N Scalfi Agostino ITA VAL AO 1780 1718 1689 1942 M 850977 109621

4 FM Van Hoolandt PatrickMNC 2164 1900 1944 1958 M 200999

10 2N Ventrella Enrico ITA VAL AO 1748 1974 1735 1964 M 118427

3 M Yeuillaz Corrado ITA VAL AO 2221 1988 2355 1961 M 801364 102917
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5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Ranieri Fabrizio 4.0 ITA | 9 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 1

6 2 M Marguerettaz Davy 3.0 ITA | 10 B Â½ | 7 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 1

1 3 M Yeuillaz Corrado 4.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | -1

5 4 FM Van Hoolandt Patrick 3.0 MNC | 12 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 1

3 5 M Ciuffoletti Paolo 4.0 ITA | 13 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 7 B 1 | 1

4 6 1N Baloire Endy 3.5 ITA | 14 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 1

7 7 1N Cattaneo Roger 2.5 ITA | 15 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | -1

12 8 1N Bagnod Ruben 2.0 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 7 N 0 | 6 N 0 | -1

8 9 1N Scalfi Agostino 2.5 ITA | 1 B 0 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 12 N 1 | 13 B Â½ | 1

10 10 2N Ventrella Enrico 2.0 ITA | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 4 N 0 | -1

11 11 1N Ortolani Paolo 2.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 16 N 1 | -1

14 12 2N Piazza Giacomo 1.0 ITA | 4 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 2 N 0 | -1

9 13 3N Lyabel Giacomo 2.5 ITA | 5 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 15 N 1 | 9 N Â½ | -1

13 14 3N Bonino Silvano 1.5 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 9 N Â½ | 16 B Â½ | 15 B Â½ | 1

16 15 NC Leo Giovanni 1.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 13 B 0 | 14 N Â½ | 1

15 16 3N Bogatto Mario 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 15 N Â½ | 14 N Â½ | 11 B 0 | -1

FSI - 5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A) - Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Bagnod Ruben ITA 1819 5 2.00 2.59 -0.59 1798.401727 1999 M 2807560 155791

6 1N Baloire Endy ITA 1960 5 3.50 2.61 0.89 1914.802064 1991 M 827533 123275

16 3N Bogatto Mario ITA 1392 4 0.50 0.93 -0.43 1587.401388 1938 M 820369 100780

14 3N Bonino Silvano ITA 1441 4 1.00 0.92 0.08 1653.001545 1940 M 872660 139738

7 1N Cattaneo Roger ITA 1827 4 1.50 1.03 0.47 1912.401953 1993 M 864781 138711

5 M Ciuffoletti Paolo ITA 2163 4 3.00 2.72 0.28 1900.802112 1960 M 807630 102915

13 3N Lyabel Giacomo ITA 1544 3 1.50 0.98 0.52 1696.201707 2002 M 898430 150639

2 M Marguerettaz Davy ITA 2222 4 2.50 3.20 -0.7 1833.601876 1994 M 836370 118424

11 1N Ortolani Paolo ITA 1735 5 2.00 1.97 0.03 1888.001816 1971 M 888389 124677

12 2N Piazza Giacomo ITA 1592 4 0.00 0.63 -0.63 1876.601677 1938 M 860786 109764

1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 5 4.00 3.54 0.46 2069.402310 1974 M 806927 100802

9 1N Scalfi Agostino ITA 1780 4 2.00 2.50 -0.5 1718.201689 1942 M 850977 109621

4 FM Van Hoolandt PatrickMNC 2164 4 2.00 2.70 -0.7 1900.801944 1958 M 200999

3 M Yeuillaz Corrado ITA 2221 5 4.50 3.68 0.82 1988.602355 1961 M 801364 102917
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5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Leo Giovanni ITA 1398 0 0.00 1.60 -0.6 -18 1559.201194 1966 M 162889

10 2N Ventrella Enrico ITA 1748 0 0.00 1.50 0.5 15 1974.601735 1964 M 118427
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5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Scalfi Agostino ITA 1780   |  1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 0 - 1

2 2 M Marguerettaz Davy ITA 2222   |  10 2N Ventrella Enrico ITA 1748 Â½ - Â½

3 11 1N Ortolani Paolo ITA 1735   |  3 M Yeuillaz Corrado ITA 2221 0 - 1

4 4 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2164   |  12 2N Piazza Giacomo ITA 1592 1 - 0

5 13 3N Lyabel Giacomo ITA 1544   |  5 M Ciuffoletti Paolo ITA 2163 0 - 1

6 6 1N Baloire Endy ITA 1960   |  14 3N Bonino Silvano ITA 1441 1 - 0

7 15 NC Leo Giovanni ITA 1398   |  7 1N Cattaneo Roger ITA 1827 0 - 1

8 8 1N Bagnod Ruben ITA 1819   |  16 3N Bogatto Mario ITA 1392 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2266   |  6 1N Baloire Endy 1 ITA 1960 Â½ - Â½

2 3 M Yeuillaz Corrado 1 ITA 2221   |  8 1N Bagnod Ruben 1 ITA 1819 1 - 0

3 5 M Ciuffoletti Paolo 1 ITA 2163   |  4 FM Van Hoolandt Patrick 1 MNC 2164 1 - 0

4 7 1N Cattaneo Roger 1 ITA 1827   |  2 M Marguerettaz Davy 0.5 ITA 2222 Â½ - Â½

5 10 2N Ventrella Enrico 0.5 ITA 1748   |  9 1N Scalfi Agostino 0 ITA 1780 Â½ - Â½

6 14 3N Bonino Silvano 0 ITA 1441   |  11 1N Ortolani Paolo 0 ITA 1735 0 - 1

7 12 2N Piazza Giacomo 0 ITA 1592   |  15 NC Leo Giovanni 0 ITA 1398 1 - 0

8 16 3N Bogatto Mario 0 ITA 1392   |  13 3N Lyabel Giacomo 0 ITA 1544 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Ciuffoletti Paolo 2 ITA 2163   |  3 M Yeuillaz Corrado 2 ITA 2221 0 - 1

2 6 1N Baloire Endy 1.5 ITA 1960   |  7 1N Cattaneo Roger 1.5 ITA 1827 1 - 0

3 4 FM Van Hoolandt Patrick 1 MNC 2164   |  1 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 2266 0 - 1

4 2 M Marguerettaz Davy 1 ITA 2222   |  11 1N Ortolani Paolo 1 ITA 1735 1 - 0

5 8 1N Bagnod Ruben 1 ITA 1819   |  12 2N Piazza Giacomo 1 ITA 1592 1 - 0

6 13 3N Lyabel Giacomo 1 ITA 1544   |  10 2N Ventrella Enrico 1 ITA 1748 0 - 1

7 9 1N Scalfi Agostino 0.5 ITA 1780   |  14 3N Bonino Silvano 0 ITA 1441 Â½ - Â½

8 15 NC Leo Giovanni 0 ITA 1398   |  16 3N Bogatto Mario 0 ITA 1392 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Yeuillaz Corrado 3 ITA 2221   |  6 1N Baloire Endy 2.5 ITA 1960 1 - 0

2 1 FM Ranieri Fabrizio 2.5 ITA 2266   |  2 M Marguerettaz Davy 2 ITA 2222 1 - 0

3 10 2N Ventrella Enrico 2 ITA 1748   |  5 M Ciuffoletti Paolo 2 ITA 2163 0 - 1

4 7 1N Cattaneo Roger 1.5 ITA 1827   |  8 1N Bagnod Ruben 2 ITA 1819 1 - 0

5 11 1N Ortolani Paolo 1 ITA 1735   |  4 FM Van Hoolandt Patrick 1 MNC 2164 0 - 1

6 12 2N Piazza Giacomo 1 ITA 1592   |  9 1N Scalfi Agostino 1 ITA 1780 0 - 1

7 15 NC Leo Giovanni 0.5 ITA 1398   |  13 3N Lyabel Giacomo 1 ITA 1544 0 - 1

8 14 3N Bonino Silvano 0.5 ITA 1441   |  16 3N Bogatto Mario 0.5 ITA 1392 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 3.5 ITA 2266   |  3 M Yeuillaz Corrado 4 ITA 2221 Â½ - Â½

2 5 M Ciuffoletti Paolo 3 ITA 2163   |  7 1N Cattaneo Roger 2.5 ITA 1827 1 - 0

3 6 1N Baloire Endy 2.5 ITA 1960   |  8 1N Bagnod Ruben 2 ITA 1819 1 - 0

4 4 FM Van Hoolandt Patrick 2 MNC 2164   |  10 2N Ventrella Enrico 2 ITA 1748 1 - 0

5 9 1N Scalfi Agostino 2 ITA 1780   |  13 3N Lyabel Giacomo 2 ITA 1544 Â½ - Â½

6 2 M Marguerettaz Davy 2 ITA 2222   |  12 2N Piazza Giacomo 1 ITA 1592 1 - 0

7 16 3N Bogatto Mario 1 ITA 1392   |  11 1N Ortolani Paolo 1 ITA 1735 0 - 1

8 14 3N Bonino Silvano 1 ITA 1441   |  15 NC Leo Giovanni 0.5 ITA 1398 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

1 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2310 Media: 2069.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Scalfi Agostino ITA 1780 486 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Baloire Endy ITA 1960 306 0.86 Â½ 1 1

3 N 4 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2164 102 0.64 1 2 2

4 B 2 M Marguerettaz Davy ITA 2222 44 0.56 1 3 3

5 B 3 M Yeuillaz Corrado ITA 2221 45 0.56 Â½ 3 3

3.54 3 3

2 Marguerettaz Davy
M ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 1876 Media: 1833.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ventrella Enrico ITA 1748 Â½ 0 0

2 N 7 1N Cattaneo Roger ITA 1827 395 0.92 Â½ 0 0

3 B 11 1N Ortolani Paolo ITA 1735 487 0.92 1 1 1

4 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -44 0.44 0 1 1

5 B 12 2N Piazza Giacomo ITA 1592 630 0.92 1 2 2

3.2 2 2

3 Yeuillaz Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2355 Media: 1988.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ortolani Paolo ITA 1735 486 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Bagnod Ruben ITA 1819 402 0.92 1 2 2

3 N 5 M Ciuffoletti Paolo ITA 2163 58 0.58 1 3 3

4 B 6 1N Baloire Endy ITA 1960 261 0.82 1 4 4

5 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -45 0.44 Â½ 4 4

3.68 4 4

4 Van Hoolandt Patrick
FM MNC   Elo FIDE: 2164 Perf: 1944 Media: 1900.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Piazza Giacomo ITA 1592 572 0.92 1 1 1

2 N 5 M Ciuffoletti Paolo ITA 2163 1 0.5 0 1 1

3 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -102 0.36 0 1 1

4 N 11 1N Ortolani Paolo ITA 1735 429 0.92 1 2 2

5 B 10 2N Ventrella Enrico ITA 1748 1 2 3

2.7 2 3
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5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

5 Ciuffoletti Paolo
M ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2112 Media: 1900.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Lyabel Giacomo ITA 1544 619 0.92 1 1 1

2 B 4 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2164 -1 0.5 1 2 2

3 B 3 M Yeuillaz Corrado ITA 2221 -58 0.42 0 2 2

4 N 10 2N Ventrella Enrico ITA 1748 1 2 3

5 B 7 1N Cattaneo Roger ITA 1827 336 0.88 1 3 4

2.72 3 4

6 Baloire Endy
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2064 Media: 1914.80 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Bonino Silvano ITA 1441 519 0.92 1 1 1

2 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -306 0.14 Â½ 1 1

3 B 7 1N Cattaneo Roger ITA 1827 133 0.68 1 2 2

4 N 3 M Yeuillaz Corrado ITA 2221 -261 0.18 0 2 2

5 B 8 1N Bagnod Ruben ITA 1819 141 0.69 1 3 3

2.61 3 3

7 Cattaneo Roger
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1953 Media: 1912.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Leo Giovanni ITA 1398 1 0 1

2 B 2 M Marguerettaz Davy ITA 2222 -395 0.08 Â½ 0 1

3 N 6 1N Baloire Endy ITA 1960 -133 0.32 0 0 1

4 B 8 1N Bagnod Ruben ITA 1819 8 0.51 1 1 2

5 N 5 M Ciuffoletti Paolo ITA 2163 -336 0.12 0 1 2

1.03 1 2

8 Bagnod Ruben
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1727 Media: 1798.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Bogatto Mario ITA 1392 427 0.92 1 1 1

2 N 3 M Yeuillaz Corrado ITA 2221 -402 0.08 0 1 1

3 B 12 2N Piazza Giacomo ITA 1592 227 0.79 1 2 2

4 N 7 1N Cattaneo Roger ITA 1827 -8 0.49 0 2 2

5 N 6 1N Baloire Endy ITA 1960 -141 0.31 0 2 2

2.59 2 2
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5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A)
Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015

9 Scalfi Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1689 Media: 1718.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -486 0.08 0 0 0

2 N 10 2N Ventrella Enrico ITA 1748 Â½ 0 0

3 B 14 3N Bonino Silvano ITA 1441 339 0.88 Â½ 0 0

4 N 12 2N Piazza Giacomo ITA 1592 188 0.74 1 1 1

5 B 13 3N Lyabel Giacomo ITA 1544 236 0.8 Â½ 1 1

2.5 1 1

10 Ventrella Enrico
2N ITA Elo Italia: 1748 Variaz: 15 Perf: 1735 Media: 1974.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Marguerettaz Davy ITA 2222 -474 0.08 Â½ 0 0

2 B 9 1N Scalfi Agostino ITA 1780 -32 0.46 Â½ 0 0

3 N 13 3N Lyabel Giacomo ITA 1544 204 0.76 1 1 1

4 B 5 M Ciuffoletti Paolo ITA 2163 -415 0.08 0 1 1

5 N 4 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2164 -416 0.08 0 1 1

1.46 1 1

11 Ortolani Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1816 Media: 1888.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Yeuillaz Corrado ITA 2221 -486 0.08 0 0 0

2 N 14 3N Bonino Silvano ITA 1441 294 0.85 1 1 1

3 N 2 M Marguerettaz Davy ITA 2222 -487 0.08 0 1 1

4 B 4 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2164 -429 0.08 0 1 1

5 N 16 3N Bogatto Mario ITA 1392 343 0.88 1 2 2

1.97 2 2

12 Piazza Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1677 Media: 1876.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2164 -572 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Leo Giovanni ITA 1398 1 0 1

3 N 8 1N Bagnod Ruben ITA 1819 -227 0.21 0 0 1

4 B 9 1N Scalfi Agostino ITA 1780 -188 0.26 0 0 1

5 N 2 M Marguerettaz Davy ITA 2222 -630 0.08 0 0 1

0.63 0 1
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13 Lyabel Giacomo
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1707 Media: 1696.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Ciuffoletti Paolo ITA 2163 -619 0.08 0 0 0

2 N 16 3N Bogatto Mario ITA 1392 152 0.7 1 1 1

3 B 10 2N Ventrella Enrico ITA 1748 0 1 1

4 N 15 NC Leo Giovanni ITA 1398 1 1 2

5 N 9 1N Scalfi Agostino ITA 1780 -236 0.2 Â½ 1 2

0.98 1 2

14 Bonino Silvano
3N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1545 Media: 1653.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Baloire Endy ITA 1960 -519 0.08 0 0 0

2 B 11 1N Ortolani Paolo ITA 1735 -294 0.15 0 0 0

3 N 9 1N Scalfi Agostino ITA 1780 -339 0.12 Â½ 0 0

4 B 16 3N Bogatto Mario ITA 1392 49 0.57 Â½ 0 0

5 B 15 NC Leo Giovanni ITA 1398 Â½ 0 0

0.92 0 0

15 Leo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -18 Perf: 1194 Media: 1559.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Cattaneo Roger ITA 1827 -429 0.08 0 0 0

2 N 12 2N Piazza Giacomo ITA 1592 -194 0.25 0 0 0

3 B 16 3N Bogatto Mario ITA 1392 6 0.51 Â½ 0 0

4 B 13 3N Lyabel Giacomo ITA 1544 -146 0.3 0 0 0

5 N 14 3N Bonino Silvano ITA 1441 -43 0.44 Â½ 0 0

1.58 0 0

16 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1388 Media: 1587.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bagnod Ruben ITA 1819 -427 0.08 0 0 0

2 B 13 3N Lyabel Giacomo ITA 1544 -152 0.3 0 0 0

3 N 15 NC Leo Giovanni ITA 1398 Â½ 0 0

4 N 14 3N Bonino Silvano ITA 1441 -49 0.43 Â½ 0 0

5 B 11 1N Ortolani Paolo ITA 1735 -343 0.12 0 0 0

0.93 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Ventrella Enrico ITA 5 2.0 1974 1902 1748 1964 M 118427

15 NC Leo Giovanni ITA 5 1.0 1559 1319 1398 1966 M 162889

FSI - 5Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI  (1501015A) - Arvier - 02-01-2015 - 06-01-2015 - Pag. 16/16


